Zadanie polegające na udzieleniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej jest finansowane z budżetu państwa z części będącej                                      

w dyspozycji wojewodów przez udzielenie dotacji celowej powiatom i w 2026 roku dla Powiatu 

Kraśnickiego stanowi kwotę 73.448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

czterdzieści osiem złotych 40/100) na jeden punkt, z czego kwota w wysokości 4.543,32 

(słownie: cztery tysiące pięćset czterdzieści trzy złotych 32/100) ma zostać przeznaczona na 

realizację zadań  z zakresu edukacji prawnej. 

V. Zasady przyznawania dotacji. 

1. Zasady przyznawania dotacji na realizację powyższych zadań określają przepisy: 

- ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

[...]

szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym. 

W 2020 roku Powiat Kraśnicki realizował zadanie polegające na prowadzeniu dwóch punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej. Na przedmiotowe zadanie przyznano dotację celową w łącznej 

wysokości 128.040,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści złotych 00/100). 

W 2021 roku Powiat Kraśnicki realizował zadanie polegające na prowadzeniu dwóch punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej. Na przedmiotowe zadanie przyznano dotację celową w łącznej 

wysokości 128.040,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści złotych 00/100). 

W 2022 roku Powiat Kraśnicki realizował zadanie polegające na prowadzeniu dwóch punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej. Na przedmiotowe zadanie przyznano dotację celową w łącznej 

wysokości 128.040,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści złotych 00/100). 

W 2023 roku Powiat Kraśnicki realizował zadanie polegające na prowadzeniu dwóch punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej. Na przedmiotowe zadanie przyznano dotację celową w łącznej 

wysokości 128.040,00 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści złotych 00/100). 

W 2024 roku Powiat Kraśnicki realizował zadanie polegające na prowadzeniu dwóch punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej. Na przedmiotowe zadanie przyznano dotację celową w łącznej 

wysokości 136.490,64 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy czterdzieści złotych 00/100). 

W 2025 roku Powiat Kraśnicki realizuje zadanie polegające na prowadzeniu dwóch punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej. Na przedmiotowe zadanie przyznano dotację celową w łącznej 

wysokości 142.101,12 zł (sto czterdzieści dwa tysiące sto jeden złotych 12/100). 

IX. Ochrona danych osobowych - Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 

osobowych 

Dane osobowe przetwarzane są zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego               

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.